De prouisoribz studiis 7 studentibus capitulum quartum

Pro reuerencia d'ni pp' 7 cardinalium q' fuerit studio p'ri
 pu' p'notores ordiatu' e' qd' studia ordis. Parisius. apo' exou
 am. In or'ote pessulano. i' tholosa 7 stella. 7 h'ca. 7 alibi q' dicit' ca
 pli g'ualis g'lic'uta p' sollicitudine eoz q' eis p' s'it' i' motu' p'lenere
 7 habent i' illis p'ut ad q'libz eoz spectant i' i' d'co' n' p'visionem ab
 solucione 7 co'actom' i' studentibz. ibid' sic' i' p'p'is subditis. ul' i' hoc
 p'itibz ad se nullis p'p'oz t'n' 7 p'ri' al'bm' i' oibz uirt' saluo. 7 sal
 ua hospitalitatis g'ra que i' domo montis pessulani fieri soluet'
 7 debet hospitibz exhiberi. **M**och' v' q' p' d'co' studioz i' m'ibz p'ri

tempore profuit. non pro se pueros vocet et vix se studium sciet in dextera choro
immediate post altare non ibidem fuit alii qui allucinantur aut cessant sic post
altare vix stare. huiusmodi autem pueros non in dextera albis cui sub est
studium. scolarum aliquo potest ad primum moerorem remittere. non est obliquum
causa subest. **¶** Deinde quod pueris recipi poterit sunt idem in pa-
nilegiis otinetur. **¶** Quia vero ordinis studia. libertatibus. gratiis et consuetudinibus
eisdem gaudent quibus gaudent pueri se studium et hactenus est con-
suetum. **¶** Sane ut per ordinis studia ad honorem dei et utilitatem ordinis
Actocius ecclesie dei in statu laudabilis pueris per se uenerit puerorum. In
enim charitatem. Ebracum. Arclat. Aquas. Barton. bituric. Auri-
tan. tiron. Burdegis. alibi. pueri. vultis. ut mochos suos a-
manti in finem facti. **¶** Hec autem in mente tenentur. cum bursis suis integris.
decem librarum tur. de hinc. Albas. suas. ad studia illis seu centi-
las pueris ostentat. **¶** Inimicis philosophis qui theologis. p-
albatum illos puerum puerum. celestis. edoceri. videlicet ad stu-
dium. concionis. puerum. ut tholosa. sub tali forma quod de omnibus ab-
lacis illarum puerorum. **¶** sicut viginti mochi vni ubi v. xl mochi et sic
sunt. duos in studio tenere otinere tenent. **¶** Omnes vero quattuor
sunt de primis albis seu visitatoribus. quibus. magis videtur eligantur
videlicet quod sint operarii etatis honeste consuetudinis et in hinc pueris
rudimatis sufficienter fundati ita quod de profectu ipsorum omnino sit speran-
du. **¶** Sane ne stringat ita duo per ordinem studia aliam impone-
ri discordie materiam silorum distinguendum est ita illa quod illi de p-
uincia viennensis. tharac. Ebracum. Arclat. Aquas. et de Barton p-
uincia usque ad tholosa. et de bituric puerum. reben. lemouic. et de
remone. dioceses puerum. venire ad montis puerum studium